
TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 50 PERCENTNÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU. 
*BEŽNÁ PREDAJNÁ CENA ODPORÚČANÁ VÝROBCOM
    INFORMÁCIU O NAJNIŽŠEJ CENE ZA 30 DNÍ NÁJDETE V MIESTE PREDAJA

TÝŽDENNÁ
AKCIA  č.19

Mletá káva
250g + 25g zadarmo

*3.59
-26%4,89 €

13,05 €/kg

*3.29
** -27%4,55 €

rôzne

Hotové jedlá
viac druhov

Mlieko
polotučné
trvanlivé 1l 1,5%

*0.69
-46%1,29 €

0,69 €/l

Dezert Raffaello
150g

*2.98
-41%5,09 €

19,87 €/kg

Pivo
Šariš
0,55l 10%

*0.54
-39%0,89 €

0,98 €/l

0.55
-20%0,69 €

4,40 €/kg

BIO dezert Matylda
125g viac druhov

Kaleráb
kus *0.49

-50%0,99 €

0,49 €/ks

*3.89
-40%6,49 €

3,89 €/kg

Bravčové stehno
bez kosti cena za 1kg

Aviváž Lenor
1600ml 64PD viac druhov

*3.85
-24%5,09 €

rôzne

Oblátky Lina
50g viac druhov

*0.49
-34%0,75 €

9,80 €/kg

PLATÍ OD ŠTVRTKA DO STREDY ALEBO DO VYPREDANIA ZÁSOB.08.05.-14.05.2025



CHUTNÉCHUTNÉ
MÄSOVÉ LAHÔDKYMÄSOVÉ LAHÔDKY

Zľava
až -33%
na vybrané
Prosecca

Zľava
až -33%
na vybrané
dezerty

Štastný

Deň Matiek
11. máj

Akcia platí od 08.05.2025 do 14.05.2025 
alebo do vypredania zásob.

Kuracie
stehná
horné cca 600g 2.89

-22%3,75 €

2,89 €/kg

Pražma
Královská
kuchaná 300-400g 1.36

-17%1,65 €

13,60 €/kg

cena za 100g

Hovädzie
mäso
zadné cca 750g 1.32

-21%1,68 €

13,20 €/kg

cena za 100g

Mleté mäso
bravčové 500g 2.39

-22%3,09 €

4,78 €/kg

Bravčová
krkovička
bez kosti 6.29

-20%7,90 €

6,29 €/kg
Špekačky
600g 4.59

-21%5,85 €

7,65 €/kg



Jablká
červené 0.99

-16%1,19 €

0,99 €/kg

Kapusta 
Pekingská 1.49

-37%2,39 €

1,49 €/kg

Reďkovka
červená 0.49

-44%0,89 €

0,49 €/ks

Maliny
125g 1.99

-41%3,39 €

15,92 €/kg

Hrozno
tmavé
bezkôstkové 500g 2.69

-27%3,69 €

5,38 €/kg

Uhorky
nakladačky 2.99

-50%5,99 €

2,99 €/kg

Akcia platí od 08.05.2025 do 14.05.2025 
alebo do vypredania zásob.

VŽDYVŽDY
ČERSTVÁ
  PONUKA
ČERSTVÁ
  PONUKA

Mango
RTE kus 1.89

-36%2,99 €

1,89 €/ks

Cherry
paradajky
bobulienka 250g 2.19

-29%3,09 €

8,76 €/kg

Zemiaky
konzumné
prílohové 2kg 1.99

-23%2,59 €

1,00 €/kg


